
M (2.4) 7011-001-FPC-1 
Pielikums Nr. 1 

Tehnisko ekspertu SIA „TUV Nord Baltik” 
KVALITĀTES ROKASGRĀMATA 

 
 
 

PIETEIKUMS. 
 

Lūdzam veikt mūsu uzņēmumā ražoto būvizstrādājumu atbilstības novērtēšanu pēc  
 

Eiropas Parlamenta un Padomes 2011.gada 9.marta Regula Nr.305/2011, sistēma ____ 
Reglamentējošā dokumenta (direktīva, regula) nosaukums. 

 

 

 
Tehniskie noteikumi / saistošie standarti. 

 

Informācija par pasūtītāju: 
  

Uzņēmums:  
  

Adrese:  
  

Tālrunis:  

  
Fakss:  
  

E-pasts:  
 

Organizācijas vadītājs: 
 

Atbildīgais par FPC 
sistēmu: 

 

  

Kontaktpersona:  
 

Būvizstrādājuma      

nosaukums:     

     

Būvizstrādājuma īss      

apraksts (tips, pielietojums):     

     

Tehniskā specifikācija, kurai tiek     

deklarēta būvizstrādājuma atbilstība     

     
Izpildījuma klase pēc EN 1090-2 / EN 
1090-3 (ja piemērojams) 

EXC1 EXC2 EXC3 EXC4 

 

Pieteikuma veids 
 pirmreizējs 
 uzraudzības audits 

• Iepriekšēja sertifikāta derīguma termiņš (datums): 

• Iepriekšēja sertifikāta izsniedzējs: 
 sakarā ar sekojošām izmaiņām: 
 

Vēlamais sertifikācijas datums:  
 

Parakstot šo pieteikumu, apliecinu, ka sniegtā informācija ir patiesa un: 
 

- pieteiktā produkcija nav iesniegta nevienai citai paziņotai institūcijai; 
- esmu iepazinies ar sertifikācijas procedūras norisi un nosacījumiem; 
- apņemos apmaksāt visus sertifikācijas izdevumus, kā tiks norādīts līgumā; 
- apņemos uz sava rēķina piegādāt dokumentāciju un paraugus, kas nepieciešami sertifikācijai; 
- piekrītu uzņēmuma adreses un darbības jomas iekļaušanai reģistrā, pie nosacījuma, ja tas ir saņēmis apliecību / 

sertifikātu 
- Pasūtītājs apliecina, ka pirms pakalpojuma saņemšanas ir rūpīgi iepazinies ar Izpildītāja privātuma politiku un 

piekrīt tās nosacījumiem. Privātuma politika atrodama Izpildītāja mājas lapā: https://www.tuv-nord.com/lv/lv/tuv-
nord-baltik/par-mums. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma Privātuma politika var tikt izsniegta papīra formātā. 

 
Organizācijas vadītājs     

  (Vārds, uzvārds)  (Paraksts) 
 


